
UCHWAŁA NR LXXI/708/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 lutego 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ oraz art. 37, 37a ust. 1 i art. 47 ustawy
z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344, Nr 121 poz. 591 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995
r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - „zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe” (dz. 97 -
Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe) przenosi się środki na
następujące zadania:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o łączną kwotę 392.100 zł

z czego:

1. W rozdz. 7231 -Zieleń w miastach, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 20.000 zł przeznaczoną na opracowanie dokumentacji projektowej
zagospodarowania parku Młynówki Królewskiej (kont. zadania z 1996 r.) - wniosek
Dzielnicy VI.

2. W rozdz. 7261 -Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 291.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:
1/ modernizacja ul. Nabielaka, Jasnorzewskiej, Ciołkowskiego (kont. zadania

z 1996 r.) - 30.000 zł  (wniosek Dzielnicy III),
2/ modernizacja ul. Gdańskiej - opracowanie dokumentacji technicznej i prace

przygotowawcze do realizacji - II etap (kont. zadania z 1996 r.) - 25.000 zł
(wniosek Dzielnicy III),

3/ modernizacja ul. Dobrego Pasterza - odcinek od. Al. 29 Listopada do
ul. Lublańskiej (kont. zadania z 1996 r.) - 20.000 zł (wniosek Dzielnicy III),

4/ realizacja trasy spacerowej wzdłuż ul. Tetmajera - 7.000 zł 
(wniosek Dzielnicy VI),

5/ budowa chodnika w ul. Jesionowej (kont. zadania z 1996 r.) - 20.000 zł
(wniosek Dzielnicy VII),

6/ budowa parkingu przy ul. Aleksandry 21 i 23 zgodnie z opracowaną w 1996 r.
dokumentacją techniczną (kont. zadania z 1996 r.) - 30.000 zł
(wniosek Dzielnicy XII),



2

7/ budowa parkingu przy ul. Jerzmanowskiego 8 zgodnie z opracowaną w 1996 r.
dokumentacją techniczną (kont. zadania z 1996 r.) - 30.000 zł
(wniosek Dzielnicy XII),

8/ budowa chodnika w ul. Grochowej - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),
9/ budowa chodnika od Banku PKO do ul. Braci Schindlerów wzdłuż ul. Uniwersału

Połanieckiego - 18.000 zł (wniosek Dzielnicy XVI),
10/ opracowanie projektu technicznego dla budowy miejsc postojowych przy

ul. Obrońców Krzyża 37 - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XVI),
11/ budowa parkingów na os. Strusia i Na Lotnisku - 27.000 zł

(wniosek Dzielnicy XVI),
12/ budowa ekologicznych zatok parkingowych przy ul. Poległych w Krzesławicach

wg projektu wykonanego w 1996 r. - 45.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII),
13/ budowa ekologicznych zatok parkingowych przy ul. Jarzębiny bl. nr 10 wg

projektu wykonanego w 1996 r. - 19.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII).

3. W rozdz. 7262 -Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł
przeznaczoną na  opracowanie projektu na aktualnych planach syt.-wys. oświetlenia
ulic: Korfantego, Mazanka, Dmowskiego, Sapiehy (wniosek Dzielnicy XV).

4. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
61.100 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:
1/  modernizacja dróg wraz z kanalizacją opadową w ulicach: Skowronia,

Poprzeczna - os. Wola Duchacka (kont. zadania z 1996 r.) - 21.100 zł (wniosek
Dzielnicy XI),

2/ budowa kolektorów sanitarnych w Bieżanowie - opracowanie dokumentacji
technicznej (kont. zadania z 1996 r.) - 30.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

3/ opracowanie projektu technicznego kanalizacji opadowej ul. Wańkowicza
- 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII),

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne,
w rozdz. 7421- Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej,
zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 10.500 zł przeznaczając ją na:

1/ remont lokalu po pożarze w ZHP Szczep „Huragan” - 5.000 zł
(wniosek Dzielnicy II),

2/ remont sanitariatów, naprawa drzwi, prace malarskie w XIII Komisariacie Policji,
ul. Mazowiecka 112 - 5.500 zł (wniosek Dzielnicy V).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
111.700 zł w tym na zadania inwestycyjne 51.500 zł i wydatki bieżące 60.200 zł

z czego:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe,

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 46.000 zł
w tym o:

1/ kwotę 6.000 zł przeznaczoną na zakup kserokopiarki dla Szk. Podst. Nr 113
(wniosek Dzielnicy IV),



3

2/ kwotę 20.000 zł przeznaczoną na budowę sali gimnastycznej z zapleczem
(wykonanie projektu budowlanego) w Szk. Podst. Nr 31, ul. B. Prusa (wniosek
Dzielnicy VII),

3/ kwotę 20.000 zł przeznaczoną na adaptację budynku Domu Kultury na filię Szk.
Podst. Nr 97 w Jugowicach - roboty budowlano - montażowe (kont. zadania z
1996 r.) - (wniosek Dzielnicy X).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 14.500 zł
w tym o:

1/ kwotę 7.000 zł przeznaczoną na zakup wyposażenia sal lekcyjnych i szatni oraz
kwotę 3.000 zł na zakup pomocy dydaktycznych dla Szk. Podst. Nr 45 - Pauli
Montal Sióstr Pijarek (wniosek Dzielnicy III),

2/ kwotę 3.000 zł przeznaczoną na remont boiska (utwardzenie nawierzchni
i umocowanie koszy do gry) i kwotę 1.500 zł na zakup pomocy dydaktycznych
dla Społecznej Szk. Podst. Nr 3 (wniosek Dzielnicy XIV),

2. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 5.500 zł przeznaczoną na zakup centrali telefonicznej
i sprzętu audiowizualnego dla XIV Liceum Ogólnokształcącego
(wniosek Dzielnicy IV).

3. W rozdz. 7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 3.000 zł przeznaczając ją na zakup pomocy dydaktycznych dla
Świetlicy Środowiskowo - Terapeutycznej przy Szk. Podst. Specjalnej Nr 131
(wniosek Dzielnicy III).

4. W rozdz. 7971 - Stowarzyszenia oświatowe i wychowawcze, zwiększa się plan
wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł przeznaczając ją na remont pomieszczenia
(3.000 zł) i zakup wyposażenia (2.000 zł) dla Świetlicy Towarzystwa Przyjaciół
Dzieci, ul. Włodkowica (wniosek Dzielnicy III).

5. W rozdz. 8011 - Szkoły zawodowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.000 zł przeznaczając ją na zakup materiałów do remontu szkoły (farby, lakier do
parkietu, siatka ogrodzeniowa, itp.) dla Zespołu Szkół Przemysłu Skórzanego
(wniosek Dzielnicy IX).

6. W rozdz. 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000
zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla Przedszkola TPD „Chatka
Puchatka” (wniosek Dzielnicy IV).

7. W rozdz. 8221 - Zakłady opiekuńczo - wychowawcze, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na remont stolarki okiennej
i drzwiowej w Zespole Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych, os. Szkolne 27
(wniosek Dzielnicy XVIII).

8. W rozdz. 8241 - Kolonie, obozy i dziecińce wiejskie, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 1.200 zł na dofinansowanie półkolonii kajakowej dla dzieci
(600 zł) i półkolonii dla dzieci w obiekcie przy ul. Koletek (600 zł) 
- (wniosek Dzielnicy I).

9. W rozdz. 8295 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących
o łączną  kwotę 22.500 zł

w tym o:



4

1/ kwotę 2.000 zł na dofinansowanie zakupu materiałów szkoleniowych dla
programu „Bezpieczny Kraków” dla Ośrodka Psychologiczno - Pedagogicznego
(wniosek Dzielnicy V),

2/ kwotę 2.000 zł na wykonanie i montaż koszy do koszykówki na terenie
os. II Pułku Lotniczego (wniosek Dzielnicy XIV),

3/ kwotę 15.000 zł na zakup materiałów budowlanych na remont budynku Świetlicy
Środowiskowej Stowarzyszenia Kulturalnego „Łęg” (wniosek Dzielnicy XIV),

4/ kwotę 3.500 zł na dofinansowanie międzyszkolnych imprez sportowych na terenie
Dzielnicy (wniosek Dzielnicy XVIII).

W dziale 83 - Kultura i sztuka, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę
70.800 zł

z czego:

1. W rozdz. 8333 - Świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
5.000 zł na remont instalacji elektrycznej w Świetlicy Osiedlowej w Krzesławicach
(wniosek Dzielnicy XVII).

2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących
o łączną kwotę 65.800 zł przeznaczoną na:
1/ zakup krzeseł do sali kinowej i materiałów plastycznych dla Domu Kultury

SM Prądnik Czerwony - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy III),
2/ zakup nagród dla laureatów konkursu „Nasz Kraków” dla Osiedlowego Domu

Kultury, ul. Pachońskiego 8 - 500 zł (wniosek Dzielnicy IV),
3/ organizację imprez: Jasełka, festynów - „Bronowicka Wiosna”, „Bronowicka

Jesień” organizowanych przez Stowarzyszenie Miłośników Bronowic Wielkich -
5.000 zł (wniosek Dzielnicy IV),

4/ zakup nagród dla laureatów konkursu na obraz i fotografię pt. "Pejzaż
Zwierzyniecki" - konkursów uczniów wszystkich klas Liceum Sztuk Plastycznych
- 2.000 zł (wniosek Dzielnicy VII),

5/ zakup krzeseł, stołów, drabinki do ćwiczeń gimnastycznych dla Klubu
Osiedlowego „Ruczaj” - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

6/ dofinansowanie imprez kulturalnych, wycieczek, uroczystości świątecznych dla
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przy ul. Stromej 5 - 10.300
zł (wniosek Dzielnicy IX -2.000 zł, Dzielnicy X - 3.300 zł, Dzielnicy XII - 2.000
zł, Dzielnicy XIII - 3.000 zł),

7/ zakup książek do biblioteki klubowej dla Klubu „Borsuczek” - 2.000 zł 
(wniosek Dzielnicy IX),

8/ zakup fortepianu lub pianina dla Społecznego Ogniska Muzycznego Nr 9,
ul. Witosa 9 - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

9/ dofinansowanie imprez kulturalnych (1.000 zł) i „Dni Bieżanowa” - zakup nagród
(2.000 zł) organizowanych przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich
ul. Ks. J. Popiełuszki 36 (wniosek Dzielnicy XII),

10/ dofinansowanie: przeglądu teatrów prorodzinnych (2.000 zł), "Familiady"
(2.000 zł) organizowanych przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich
ul. Aleksandry 1 (wniosek Dzielnicy XII),



5

11/ dofinansowanie imprez kulturalnych - zakup nagród dla Akademii Dziecięcej,
ul. Spółdzielców 4 - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

12/ dofinansowanie konkursów plastycznych pt. "Prokocim zimą" (500 zł), "Wiosna
w moim  osiedlu" (500 zł) - zakup nagród, organizowanych przez Klub Kultury
„Zachęta”, ul. Kurczaba 25 działający przy Krakowskiej Spółdzielni
Mieszkaniowej (wniosek Dzielnicy XII),

13/ dofinansowanie imprezy plenerowej „Piknik na Rżące” - zakup nagród (1.000 zł),
oprawa plastyczna i graficzna (1.000 zł) organizowanej przez Towarzystwo
Budowy Szkoły, ul. Rydygiera 15 (wniosek Dzielnicy XII),

14/ zakup sprzętu nagłaśniającego dla Domu Kultury, ul. Aleksandry 11 - 1.000 zł
(wniosek Dzielnicy XII),

15/ zakup  wyposażenia (1.000 zł), malowanie pomieszczeń (2.000 zł) w Świetlicy
Środowiskowej, ul. Zamojskiego 1 (wniosek Dzielnicy XIII),

16/ dofinansowanie pracowni modelarstwa lotniczego oraz fotograficznej przy Domu
Kultury „303”  - zakup materiałów - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy XIV),

17/ zakup materiałów dydaktycznych (8.000 zł), dofinansowanie imprez plenerowych
(2.000 zł) dla Centrum Kultury Katolickiej „Mistrzejowice”, os. Oświecenia 7
(wniosek Dzielnicy XV).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
373.256 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne -355.156 zł i wydatki bieżące -
18.100 zł

z czego:

1. W rozdz. 8513 -Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 347.156 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:
1/ zakup perymetra komputerowego oraz fotela do badania pacjentów dla Przychodni

Rej. Nr 1, ul. Estery - 51.240  (wniosek Dzielnicy I),
2/ zakup aparatu do ekg oraz unitu stomatologicznego dla Przychodni Rej. Nr 2, Plac

Świętego Ducha - 18.263 zł (wniosek Dzielnicy I),
3/ zakup piły elektrycznej do gipsu, lamp bakteriobójczych, koagulatora dla

Przychodni Rej. Nr 3, ul. Batorego - 13.353 zł (wniosek Dzielnicy I),
4/ zakup aparatu do mierzenia pola widzenia dla Przychodni Rej. Nr 4, ul. Długa -

73.200 zł (wniosek Dzielnicy I),
5/ zakup centrali telefonicznej dla Przychodni Rej. Nr 15, ul. Pachońskiego - 6.000 zł

(wniosek Dzielnicy IV),
6/ zakup spirometru dla Przychodni Rej. Nr 7, ul. Bałtycka - 6.000 zł

(wniosek Dzielnicy IV),
7/ zakup autoklawu i komputera dla Międzyszkolnego Centrum Stomatologii

Dziecięcej - 9.000 zł(wniosek Dzielnicy IV)),
8/ zakup mikroskopów dla Przychodni Rej. Nr 1 - 7.000 zł (wniosek Dzielnicy V),
9/ dofinansowanie zakupu unitu stomatologicznego dla Przychodni Rej. Nr 10

w Mydlnikach - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy VI),
10/ dofinansowanie zakupu aparatu ekg dla Przychodni Rej. Nr 3, Al. Krasińskiego -

3.000 zł (wniosek Dzielnicy VII),



6

11/ zakup aparatu do oznaczenia wapnia dla Przychodni Rej. Nr 11 - 8.000 zł
(wniosek Dzielnicy VII),

12/ zakup fotela, laseru, soluxu (7.900 zł) - (wniosek Dzielnicy VIII) oraz
dofinansowanie zakupu spirometru (2.000 zł) - (wniosek Dzielnicy XII) dla
Przychodni Rej. Nr 1, ul. Szwedzka,

13/ zakup licznika hematologicznego dla Przychodni Rej. Nr 3, ul. Niemcewicza -
3.000 zł (wniosek Dzielnicy IX),

14/ dofinansowanie zakupu koagulatora - II rata dla Przychodni Rej. Nr 4,
ul. Na Kozłówce - 7.200 zł (wniosek Dzielnicy XII),

15/ dofinansowanie zakupu centrali telefonicznej dla Przychodni Rej. Nr 10, ul. Teligi
- 8.800 zł (wniosek Dzielnicy XII),

16/ zakup autoklawu (5.500 zł) - wniosek Dzielnicy XIV, zakup aparatu do ekg
(8.000 zł) - wniosek Dzielnicy XVIII dla Przychodni Rej. Nr 5, os. Kolorowe,

17/ zakup aparatu do ekg dla Przychodni Rej. Nr 14 - 6.200 zł 
(wniosek Dzielnicy XIV),

18/ zakup negatoskopu do rtg dla Przychodni Przeciwgruźliczej, os. Krakowiaków -
3.000 zł (wniosek Dzielnicy XV),

19/ zakup unitu stomatologicznego do Poradni Dziecięcej (3.000 zł) - (wniosek
Dzielnicy XV) oraz zakup audiometru, skiaskopu, magnetroniku (16.000 zł) -
(wniosek Dzielnicy XVI) dla Przychodni Rej. Nr 7, os. Złota Jesień,

20/ zakup aparatu do oznaczenia chlorków w pocie (15.000 zł) - (wniosek
Dzielnicy XV) oraz dofinansowanie zakupu aparatu „Helicobakter” (4.000 zł) -
(wniosek Dzielnicy XVII) dla Przychodni Rej. Nr 11, os. Piastów,

21/ zakup mikroskopu dla Przychodni Rej. Nr 6 , os. Jagiellońskie - 6.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVI),

22/ zakup magnetroniku, stymatu 210 i dofinansowanie zakupu ultratonu dla Ośrodka
Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego, ul. Makuszyńskiego - 11.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVI),

23/ zakup aparatu do ekg dla Przychodni Rej. Nr 1, os. Na Skarpie - 8.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII),

24/ zakup aparatu do ekg i wiertarki klinicznej dla Przychodni Rej. Nr 2, os. Szkolne -
12.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII),

25/ zakup aparatu do ekg dla Przychodni Rej. Nr 3, os. Urocze - 8.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII),

26/ zakup fotela dentystycznego dla Przychodni Rej. w os. Branice - 5.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII),

27/ dofinansowanie zakupu skiaskopu dla Przychodni Medycyny Wieku
Rozwojowego, os. Centrum B - 2.500 zł (wniosek Dzielnicy XVIII).

2. W rozdz. 8515 - Pogotowie Ratunkowe, zwiększa się plan wydatków bieżących
o łączną kwotę 3.300 zł

w tym o:
1/ kwotę 1.500 zł na dofinansowanie zakupu drobnego sprzętu reanimacyjnego dla

Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, ul. Łazarza (wniosek Dzielnicy VIII),



7

2/ kwotę 1.800 zł na dofinansowanie zakupu drobnego sprzętu reanimacyjnego dla
Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego Kraków - Podgórze 
(wniosek Dzielnicy X).

3. W rozdz. 8518 -Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów, zwiększa się plan
wydatków o kwotę 9.000 zł przeznaczoną na:
I. zadanie inwestycyjne - zakup linijki brajlowskiej i krajalnicy chleba - 8.000 zł

II. wydatki bieżące - zakup syntezatora mowy - 1.000 zł dla Medycznego Studium
Masażu Leczniczego (wniosek Dzielnicy V).

4. W rozdz. 8533 - Zakłady leczniczo - opiekuńcze, zwiększa się plan wydatków
bieżących o łączną kwotę 8.300 zł przeznaczoną na:
1/ dofinansowanie zajęć hipoterapii organizowanych przez Polskie Towarzystwo

Stwardnienia Rozsianego, ul. Duża Góra 37 - 2.200 zł (wniosek Dzielnicy I),
2/ dofinansowanie wyposażenia kuchni terapeutycznej dla Terapeutyczno -

Szkolnego Ośrodka dla Dzieci Autystycznych, ul. Bałuckiego 6 - 6.100 zł
(wniosek Dzielnicy VIII).

5. W. rozdz. 8595 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących
o łączną kwotę 5.500 zł

w tym o:
1/ kwotę 2.500 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, materiałów

dydaktycznych do świetlicy Wspólnoty Dzieci Niepełnosprawnych Ruchu „Wiara
i Światło” przy Parafii Św. Maksymiliana Kolbe (wniosek Dzielnicy XV),.

2/ kwotę 3.000 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu sportowo - rehabilitacyjnego
i pomocy dydaktycznych do świetlicy Parafialnego Zespołu Caritas Pomocy
Dzieciom Maksymilianum przy Parafii Św. M. Kolbe (wniosek Dzielnicy XV).

W dziale 86 - Opieka społeczna,

W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków  o łączną kwotę
20.000 zł przeznaczoną na wydatki bieżące:

1/ zakup paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów zamieszkałych na terenie
Dzielnicy VIII zrzeszonych w kołach Związku Emerytów - 5.000 zł
(wniosek Dzielnicy VIII),

2/ zakup wyposażenia do sali gimnastycznej oraz sprzętu muzycznego dla
Salezjańskiego Ruchu Troski o Młodzież "Saltrom" ul. Różana - 10.000 zł (wniosek
Dzielnicy VIII),

3/ zakup wyposażenia (570 zł) oraz dofinansowanie działalności kulturalnej (teatr, kino,
prenumerata czasopism, wyjazdy rekreacyjne, itp.) - 4.430 zł  dla Ośrodka
Aktywizacji Społecznej, ul. Lea 55 (wniosek Dzielnicy V).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
290.300 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne - 115.000 zł i wydatki bieżące -
175.300 zł

z czego:



8

1. W rozdz. 8721 -Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków
bieżących o łączną kwotę 152.800 zł przeznaczając ją na:
1/ bieżącą konserwację kortów tenisowych, boiska piłkarskiego w Klubie

Sportowym „Nadwiślan” - 1.800 zł (wniosek Dzielnicy I),
2/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Bronowicki” - 5.000 zł

(wniosek Dzielnicy IV),
3/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Clepardia” - 5.000 zł

(wniosek Dzielnicy IV),
4/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Prądnik Biały” - 5.000 zł

(wniosek Dzielnicy IV),
5/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Jadwiga” - 5.000 zł

(wniosek Dzielnicy IV),
6/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Górka Narodowa - Witkowice”

- 5.000 zł (wniosek Dzielnicy IV),
7/ zakup sprzętu sportowego (2.000 zł) oraz remont budynku (wykonanie posadzki,

sanitariatów, natrysków, tynkowanie i malowanie pomieszczeń) - 8.000 zł
w Klubie Sportowym „Krowodrza” (wniosek Dzielnicy IV),

8/ zakup strojów piłkarskich dla Klubu Sportowego „Bronowianka”  - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy VI),

9/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Victoria” Kobierzyn -3.000 zł
(wniosek Dzielnicy VIII),

10/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Orzeł Sidzina” - 3.000 zł
(wniosek Dzielnicy VIII),

11/ zakup sprzętu sportowego dla Towarzystwa Sportowego „Tramwaj” - 3.000 zł
(wniosek Dzielnicy VIII),

12/ zakup sprzętu sportowego dla Osiedlowego Stowarzyszenia Kultury Fizycznej
„Pogoń Skotniki” - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

13/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Borek” - 7.500 zł
(wniosek Dzielnicy IX),

14/ zakup sprzętu sportowego dla Stowarzyszenia Sportowego „Opatkowianka” -
17.000 zł (wniosek Dzielnicy X),

15/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Wróblowianka” - 4.000 zł
(wniosek Dzielnicy X),

16/ zakup sprzętu sportowego (2.400 zł) oraz remont kortu tenisowego (10.000 zł),
renowacja płyty boiska, remont ławek na widowni (2.600 zł) w Klubie
Sportowym „Krakus”, os. Swoszowice (wniosek Dzielnicy X),

17/ zakup sprzętu sportowego (1.000 zł) oraz remont ogrodzenia (kont. zadania
z 1996 r.) - 1.000 zł w Towarzystwie Krzewienia Kultury Fizycznej „Kliny”,
ul. Judyma 10 (wniosek Dzielnicy X),

18/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Baszta” - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy XII),

19/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Bieżanowianka” - 1.500 zł
(wniosek Dzielnicy XII),

20/ zakup materiałów do konserwacji ogrodzenia kortów dla Klubu Tenisowego
„Kozłówek” - 1.500 zł (wniosek Dzielnicy XII),



9

21/ wykonanie ogrodzenia oraz remont boiska piłkarskiego w Towarzystwie
Sportowym „Rybitwy” - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

22/ zagospodarowanie kąpieliska Bagry (6.000 zł) oraz zakup sprzętu sportowego
do uprawiania sportu wodnego (6.000 zł) dla Klubu Sportowego „Płaszowianka”
(wniosek Dzielnicy XIII),

23/ zakup sprzętu sportowego dla Stowarzyszenia Związku Strzeleckiego „Strzelec” -
1.000 zł (wniosek Dzielnicy XIV),

24/ malowanie szatni dla zawodników w Klubie Sportowym „Wanda” - 3.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVI),

25/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Grębałowianka” - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVII),

26/ remont obiektu sportowego w Łuczanowicach - ogrodzenie boiska, ustawienie
ławek, niwelacja terenu - 19.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII),

27/ remont sprzętu pływackiego w Klubie Sportowym „Yacht Club” - 1.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII),

28/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Dobry Wynik” przy Szkole
Podstawowej Nr 87 - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII),

29/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Krakus” - 1.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII),

30/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Spartakus” - 500 zł (wniosek
Dzielnicy XVIII),

31/ remont poszycia dachu basenu w Klubie Sportowym „Sparta” - 1.000 zł 
(wniosek Dzielnicy XVIII).

2. W. rozdz. 8795 - Pozostała działalność

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 115.000 zł
przeznaczając ją na:
1/ dokończenie budowy hali sportowo - widowiskowej w Klubie Sportowym

„Prądniczanka” - 100.000 zł (wniosek Dzielnicy III),
2/ budowę boiska wielofunkcyjnego i kortów (kont. zadania z 1996 r.) w Klubie

Sportowym „Płaszowianka” - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII).
II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 22.500 zł przeznaczając ją

na:
1/ przygotowanie obiektów, konkursy, zakup nagród dla dzieci uczestniczących

w imprezach sportowych organizowanych przez Klub Sportowy „Nadwiślan” -
4.500 zł (wniosek Dzielnicy I),

2/ organizację turnieju sportowego z okazji Dnia Dziecka (500 zł), zakup nagród
(1.000 zł) oraz turnieju z okazji Święta Niepodległości (500 zł), zakup nagród
(1.000 zł) - (wniosek Dzielnicy IV),

3/ dofinansowanie imprez rekreacyjno - sportowych na os. Kurdwanów
organizowanych przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich i Kurdwanowskie
Towarzystwo Sportowo - Rekreacyjne - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

4/ dofinansowanie imprez sportowych organizowanych przez Klub Sportowy
„Kolejarz” - 2.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),



10

5/ dofinansowanie imprez sportowych organizowanych na terenie Dzielnicy
poprzez Klub Sportowy „Quo Vadis” - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

6/ dofinansowanie imprez sportowych organizowanych na terenie Dzielnicy
poprzez Klub Sportowy „Grębałowianka” - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII),

W dziale 89 - Różna działalność,

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o łączną kwotę 10.500 zł przeznaczając ją na:

1/ zakup skanera dla Rady Dzielnicy IX - 2.500 zł,

2/ zakup komputera, drukarki i oprogramowania dla Rady Dzielnicy XVI - 8.000 zł.

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne,

w rozdz. 9312 - Policja, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 60.031 zł

z czego:

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 53.300 zł
w tym o:

1/ kwotę 10.300 zł na zakup kserokopiarki dla I Komisariatu Policji, ul. Szeroka
(wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 12.000 zł na dofinansowanie zakupu radiowozu dla XIII Komisariatu
Policji, ul. Mazowiecka (wniosek Dzielnicy V),

3/ kwotę 7.000 zł na zakup kserokopiarki (wniosek Dzielnicy VIII), 5.000 zł na
dofinansowanie zakupu radiotelefonów (wniosek Dzielnicy IX) oraz 4.000 zł na
dofinansowanie zakupu sprzętu łączności (wniosek Dzielnicy X) dla
IV Komisariatu Policji, ul. Nowogródzka,

4/ kwotę 15.000 zł na dofinansowanie zakupu systemu dozorującego dla Komendy
Rejonowej Policji, ul. Zamojskiego (wnioski: Dzielnica VIII - 3.000 zł, Dzielnica
X - 4.000 zł, Dzielnica XII - 4.000 zł , Dzielnica XIII - 4.000 zł).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 6.731 zł
w tym o:
1/ kwotę 4.231 zł na zakup terminala, faxu, itp. dla I Komisariatu Policji, ul. Szeroka

(wniosek Dzielnicy I),
2/ kwotę 500 zł na dofinansowanie druku wiadomości Komendy Rejonowej Policji,

ul. Zamojskiego (wniosek Dzielnicy X),
3/ kwotę 2.000 zł na dofinansowanie zakupu 3 sztuk maszyn do pisania dla

IX Komisariatu Policji (wniosek Dzielnicy XVI).

W dziale 97 - Różne rozliczenia , rozdz. 9718 -Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się
plan rezerwy celowej - na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe o łączną
kwotę -1.339.187 zł przenosząc ją do odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji
budżetowych zgodnie z powyższym opisem.



11

§ 2

W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.
w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałą Nr LXXI/707/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 1997 r. -  wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

 - wprowadza się załącznik Nr 4b zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI


